
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2012년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계

부서: 사회복지과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

총 계 376,104 363,480 12,624

사회복지과 376,104 363,480 12,624

200 세외수입 50,224 32,600 17,624

210 경상적세외수입 2,047 1,800 247

216 이자수입 2,047 1,800 247

216-01 공공예금이자수입 2,047 1,800 247

○공공예금 이자수입 2,047 1,800 247경정 2,047,000원

220 임시적세외수입 48,177 30,800 17,377

222 잉여금 26,924 10,000 16,924

222-01 순세계잉여금 26,924 10,000 16,924

○2011년도 결산잉여금 26,924 10,000 16,924경정 26,924,000원

226 융자금원금수입 50 1,000 △950

226-01 민간융자금회수수입 50 1,000 △950

○의료급여대불금 회수수입 50 1,000 △950경정 50,000원

228 기타수입 16,403 15,000 1,403

228-09 그외수입 16,403 15,000 1,403

○의료급여 부당이득금 징수 16,403 15,000 1,403경정 16,403,000원

500 보조금 325,880 330,880 △5,000

510 국고보조금등 246,064 250,064 △4,000

511 국고보조금등 246,064 250,064 △4,000

511-01 국고보조금 246,064 250,064 △4,000

○의료급여 관리비 246,064 250,064 △4,000경정 246,064,000원

520 시ㆍ도비보조금등 79,816 80,816 △1,000

521 시·도비보조금등 79,816 80,816 △1,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 79,816 80,816 △1,000

○의료급여 관리비 79,816 80,816 △1,000경정 79,816,000원
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